דנן ולנוכח העובדה שהפעילות עולה מחומר הראיות לכאורה, כפי שהיא לנוכח מעורבותו של המשיב בהפצת סמים,
התרחשה "מתחת לאפה" של האם, במחסן שבחצר ביתה, אני סבורה שיש מקום לבדוק את התאמת החלופה המוצעת

לאיון המסוכנות באמצעות תסקיר מעצר.

לפיכך אני מורה על הכנת תסקיר שיבחן את חלופות המעצר שיוצעו ע"י המשיב.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.